am^o/rO'

Estado de São Paulo

^iZ/â/nyCÍa.

INDICAÇÃO N° Ç^lí^Ò
Data: Hora:

Ofício n®:

Aprovado na 80,

realizada em

adend

/  OVJ, -V

Assunto: Conserto no Asfalto na esquina das Ruas Dr. José da Ca^^Silva

Sobrinho e Professora Diva Fialho Duarte

Ref.: 012/2.023

Bertioga, 17 de março de 2.023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Taciano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte INDICAÇÃO:

Em atenção ao chamado dos moradores do bairro Indaiá, este

vereador percorreu o bairro durante a última semana e constatou que há um

buraco bem no meio da esquina do cruzamento entre as Ruas Dr. José da Costa

Silva Sobrinho e Professora Diva Fialho Duarte, conforme fotos em anexo.

Importante dizer que o relato dos moradores locais é que os

reparos feitos no asfalto não são suficientes para o caso em tela, tendo em vista